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
ich auch bei Ihnen wohnen, wenn Sie
anrufen pv Tel. 0151 - 62913877
Neues Glück, Symph. Frau, Mitte 60
sucht Beziehung,Mail: 123_so@web.de
ER 63 verh sucht Sie um nochmal das
Kribbeln zu erleben ohne Bestehendes
zu gefährden daskribbeln@web.de

Kaufe Motorräder % (0 51 21) 5 14 58 3

Wir kaufen Wohnmobile + Wohnwagen
0 39 44-3 61 60, www.wm-aw.de Fa.
Su. dringend Wohnwagen od. -mobil
auch rep.-bedürftig % (0171) 3743474
Wir kaufen Ihr Wohnmobil & Wohn-
wagen! % 0800-1860000 (kostenlos)
www.ankaufwohnmobile.de

13612501_002623

18076001_002623

18181101_002623

15702101_002623

16311101_002623

18479901_000123

Rügen-Sellin Fe-Ha-Hälfte ca. 50 qm,
3-4 Pers, 2 Schlz, gr. Terr, Pplz, strand-
nah, Restplätze frei % (0 51 31) 13 89

Gemütl. kleine FeWo in Schönberg i.H.
OT Kalifornien/Holm, Hund erlaubt,
600mz.Strand,max. 4Pers., ab5Über-
nacht., Info % 04320/1235

Sonderpreis Fehmarn,FeWoWeitblick,
500m zumNaturstrand, 55m², 2022 re-
nov., 2-4Pers., 2 Schlafzi., sonniger s/w
Balkon, frei 01.07.-08.07, 500*, inkl.
Endreinigung, % (01 52) 01 76 31 08

Grömitz, Fischerstr., gemütl. FeWo,
2-3 Pers., Balkon, Garage,
% (01 57) 33 86 88 68

Orden,Urkunden,Helme Pickelhau-
ben,Uniformen,Dolche,Säbel, usw. bis
1945 von ehrlichenSAMMLERgesucht.
Tel.: 0151-12450151 VIELEN DANK!

EFH oder MFH gesucht in Hannover
oder stadtnah von privat als Familien-
domizil, gern mit Garagen, Neben-
gebäudeoderHalle.Wir freuenunsüber
jedes Angebot! % 01 70 -9 60 97 97

SUCHE HAUS zum kauf auch sanie-
rungsbedürftig und älter oder zum Ab-
reißen. % 01 76 86 09 98 68

Garbs.-Meyenfeld, OG-Whg., im 2-
Fam.-Hs., neue EBK, Bad mit Wanne +
Du., Blk., renov., an 2-3Pers., keine Tie-
re, 850 * KM + NK + MS, % (01 51)
42 81 20 68

Laatzen Mitte, 1 Zi.-App., 42m², Küche,
Bad, Müllschlucker, Lift, etc., 650* inkl.
% (01 51) 70 14 08 62

1 ZW, Küche, Bad, Diele, 69 m², 640 *
Miete, anHandwerker od.Monteure, ab
sofort zu vermieten. % 0151/23561990
oder % 05131/54135

Barsinghausen OT Winninghausen,
2,5-Zi., DG, 52m², 338*KM+180*NK,
Keller, Gartenbenutzung, 3 Min. zum
Bahnhof, ab 01.08.23 % (01 71)
4 90 76 18 ab 14 Uhr

2-Zi-Apartment zu vermieten
% (0175)4164090

4-ZKB (Dusche + Wanne), 99 m², in
Seelze-Almhorst, von privat, 1. OG, 620
*KM, 920 *WM, anNR, großeDachter-
rasse (Schufaauskunft + Verdienst-
bescheinigung), % (0 51 37) 9 20 30

3 ZW im 2-Familienhaus, 95m², 1. OG,
überdachte Loggia, EBK, 830* KM +
NK, ab 15.07.2023. Suche älteres Ehe-
paar, ohne Kinder und Haustiere.
% 05131/54135

Ruhiges Ehepaar sucht 3 Zi.-EG-Whg.
mit Balkon oder Terrasse, ab 80m², Bad
mit Dusche, gern auchmit EBK, in Seel-
ze. % (01 74) 6 35 86 05 ab 18 Uhr

ZUHAUSE GESUCHT! Kleine Familie
sucht Haus mit mind. 5 Zimmern und
Garten zurMiete.Wir freuen uns auf Ihre
Nachrichten an: post2103@web.de

Suchen MessezimmermitU-bahnAn-
bindung zur Messe Hannover
(max.Fahrzeit bis 20 min).
% 0 17 91 49 22 93

Gartenpflege inkl Ents. 0176 41467766
Wohnungsrenovierung 015219303170

Dachdeckerarbeiten aller Art. Firma
Meyer. 30%Rabatt % (0152) 3133 9573
Kleinflick und Rinne % (0511) 44497279

www.ihr-helferchen.de
Die faire Haushaltsauflösung & Ent-
rümpelung. Vom Keller bis Dach. Mit
fairer Wertverr. Wir arbeiten gründlich,
besenrein & diskr.% (05 11) 12 27 18 51
Billiger gehts nicht % (01 63) 9 13 49 70

www.aktasderpacktdas.de
Haus & Wohnungsauflösungen, seriös
& besenrein, Umzüge/Transporte,
uvm. schnell u. zuverl.% 0511/5347369

www.allesweg24.de
Der Fachbetrieb für Entrümpelung und
Haushaltsauflösung mit Wertverrech-
nung. % (0511) 49 94 95

Fliesenverlegung % 0160/977 396 54

Gartenpflege aller Art, Heckenschnitt
% (0162) 8982409
Pflasterarbeiten aller Art 0157-
78713264
Gartenarbeit. aller Art incl. Entsorgung
Ihr Gartenteam % 0176/37737518
Gärtner su. Arbeit, Baumfällung, Pflas-
tersteine legen uvm.%(0157) 52461902
Gartenpfl. inkl. Ents. %05102/7370745
Gartenpflege & Heckenschnitt - preis-
wert. % (01 72)1 79 01 01
Hecken schneiden, Baumfällung, Gar-
tenpflege preisw. % (01 74) 1 84 42 80
Terrassen, Platten, Pflasterarbeiten,
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